
1 
 

 

        Středoškolská technika 2015 
 

Setkání a prezentace prací středoškolských studentů na ČVUT 

 

Nová koncepce víkendového provozu MAD v Třebíči 

 

 

Vojtěch Slouka 

 

 

Gymnázium Třebíč 

Masarykovo nám. 9/116, Třebíč 

 

 

 

Obsah             

1. Současnost           2 

1. 1. Současný linkový provoz        2 

1. 2. Úskalí současného linkového vedení       3 

2. Nové řešení           5 

2. 1. Obecké podmínky         5 

2. 2. Návrh nového linkového vedení       5 

2. 3. Nedostatky nové koncepce        8 

Závěr            8 

Přílohy           9 

Prameny a literatura          30 

Zdroje obrázků          30 

 

 

 



2 
 

1. Současnost 

1. 1. Současný linkový provoz 

Víkendová městská autobusová doprava (dále MAD) hraje v Třebíči nezastupitelnou 

úlohu. V současné době je zajišťována třemi „páteřními“ linkami (1, 4, 5), které jezdí po celý 

den v téměř neměnné trase, a pěti „doplňkovými“ linkami (10, 11, 12, 14, 31), jejichž trasa se 

může během dne měnit.1 Trasy jednotlivých linek jsou tyto:2 

Linka 1: Za Rybníkem – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo nám. – Nádražní – 

Znojemská – Demlova – Poliklinika a zpět 

Linka 4: Poliklinika – Družstevní – U Lípy – Nemocnice – Komenského nám. – Karlovo nám. 

– ZŠ Na Kopcích – Modřínová – Míčova – M. Majerové – Atom hotel3   

Linka 5: Za Rybníkem – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo nám. – Dřevařské závody 

– Míčova – M. Majerové – Týn (– Hřbitov) a zpět 

Linka 10: Poliklinika – Jiráskova – Březinova – Nemocnice – Karlovo nám. – Žerotínovo 

nám. – Na Příkopech – Koutkova/Palackého4 – Týn – Hřbitov a zpět 

Linka 11: Karlovo nám. – Kaufland – ZŠ Na Kopcích – Modřínová – Atom hotel – M. 

Majerové – Týn – Sýpky – Žerotínovo nám. – Karlovo nám. 

Linka 12: Karlovo nám. – Kaufland – Ptáčov a zpět 

Linka 14: (Stařeč –) Za Rybníkem (– Poušov) – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo 

nám. – Nemocnice – Březinova – Znojemská (– STOP SHOP) – Demlova – Poliklinika a zpět 

Linka 31: Karlovo nám. – Žerotínovo nám. (– Sokolí – Nová Ves – Přibyslavice) (– 

Račerovice – Na Příkopech – Týn – Budíkovice – Týn – Hřbitov) a zpět 

 Základním víkendovým intervalem „páteřních“ linek MAD v Třebíči je 60 minut. 

Přestupním uzlem je Karlovo náměstí, kde se „páteřní“ linky setkávají v X:15 nebo v X:45.5 

Protože každá z těchto linek (1, 4, 5) zajišťuje obsluhu právě dvou ze tří třebíčských kopců 

(Borovina, Týn, Horka-Domky), je zároveň dosaženo intervalu ±30 minut v úseku Karlovo 

nám. – Za Rybníkem/M. Majerové/ Poliklinika.6  

                                                           
1 Viz též údaje uvedené v článku H. JAKUBCOVÁ, Třebíč změní systém městské dopravy, zavede páteřní linky, 

iDNES.cz, 25. června 2012. Dostupné online na http://jihlava.idnes.cz/zmeny-v-autobusove-doprave-v-trebici-

ds6-/jihlava-zpravy.aspx?c=A120623_1796142_jihlava-zpravy_kol (citováno dne 24. 5. 2015). 
2 Dále srov. též současné jízdní řády: Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. října 

2013, str. 19, 29–30, 44–45, 56, 59 (jsou též dostupné online na http://www.doprava-trebic.cz/files/jizdni-rady-

soubory/J-zdn-dy-od-1.10.2013.pdf, citováno dne 24. 5. 2015), Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny 

platné od 1. 7. 2014, str. 21–22, 25–26 (nestránkováno počítáno od první strany, jsou též dostupné online na 

http://www.doprava-trebic.cz/files/aktualni-zmeny-soubory/zmeny_1_7_14.pdf, citováno dne 24. 5. 2015) a 

Městská autobusová doprava v Třebíči. Jízdní řády linky 31, str. 3–4 (nestránkováno, počítáno od první strany). 

Dostupné online na http://www.doprava-trebic.cz/files/aktualni-zmeny-soubory/jr2.pdf (citováno dne 24. 5. 

2015). Viz též přílohu 1, str. 9. 
3 Ze zastávky Atom hotel linka pokračuje na zastávku Modřínová a dále ve směru Karlovo nám. na zastávku 

Poliklinika. 
4 Obě zastávky jsou obsluhovány v prokladu (každé dvě hodiny). 
5 Srov. Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. října 2013, str. 19, 29–30, 44–45. 

Jedinou výjimkou je uzel v 5:45, který je posunut na 5:40. 
6 K potížím s dodržováním tohoto intervalu srov. následující podkapitolku (1. 2.).  

http://jihlava.idnes.cz/zmeny-v-autobusove-doprave-v-trebici-ds6-/jihlava-zpravy.aspx?c=A120623_1796142_jihlava-zpravy_kol
http://jihlava.idnes.cz/zmeny-v-autobusove-doprave-v-trebici-ds6-/jihlava-zpravy.aspx?c=A120623_1796142_jihlava-zpravy_kol
http://www.doprava-trebic.cz/files/jizdni-rady-soubory/J-zdn-dy-od-1.10.2013.pdf
http://www.doprava-trebic.cz/files/jizdni-rady-soubory/J-zdn-dy-od-1.10.2013.pdf
http://www.doprava-trebic.cz/files/aktualni-zmeny-soubory/zmeny_1_7_14.pdf
http://www.doprava-trebic.cz/files/aktualni-zmeny-soubory/jr2.pdf


3 
 

 „Doplňková“ linka 10 se od ostatních takto označených liší pravidelným intervalem 60 

minut (po celý den jen v úseku Karlovo nám. – Hřbitov).7 Je tedy možno říci, že 

v podmínkách víkendového provozu je tato linka (minimálně v uvedeném úseku) také linkou 

„páteřní“. Okružní linka 11 na svoji trasu vyjíždí jen čtyřikrát denně, linka 12 čtyřikrát v obou 

směrech,8 linka 14 v obou směrech šestkrát, ale na rozdíl od dvou předchozích 

v proměnlivých trasách.9 

 Běžné městské přepravě se vymyká linka 31. Zajišťuje jednak obsluhu vzdálené obce 

Přibyslavice a závodu firmy MANN-HUMMEL, s.r.o. (dva páry spojů), jednak obsluhu k 

Třebíči náležících obyvatelských lokalit – Sokolí, Račerovic a Budíkovic (dva okružní 

spoje).10 

1. 2. Úskalí současného linkového vedení 

 Současné linkové vedení není prosto závažných nedostatků. Jako nejzásadnější je 

možné označit linkové vedení v úseku Karlovo nám. – Poliklinika. V této trase jsou každou 

hodinu vypravovány tři spoje, linka 4 odjíždí z Karlova nám. v X:15, linky 1 a 10 v X:45. Je 

důležité, že zatímco linky 4 a 10 zajišťují obsluhu Nemocnice, linka 1 nikoli.11 Tato situace se 

v následujících týdnech v souvislosti s dokončením výstavby dopravního terminálu možná 

změní, rozhodně však nedojde ke zlepšení obslužnosti zastávky Nemocnice.12 To, že linka 10 

je vedena v úseku Karlovo nám. – Poliklinika a zpět ve stejném čase jako linka 1 (X:45–

X:15), znamená, že ze zastávky Karlovo nám. ve směru Hřbitov odjíždí v X:15, v tomtéž čase 

jako linka 5.13 Nutno ještě podotknout, že před rozsáhnou změnou jízdních řádů MAD k 3. 

září 2012 k tomuto souběhu nedocházelo. Linka 1 totiž obsluhovala zastávku Nemocnice a 

linka 10 (dříve linka 2) jezdila v souběhu s linkou 4 (s odjezdem z Karlova nám. ve směru 

Poliklinika v X:15), takže bylo možné též ke Hřbitovu dojet každou půlhodinu.14 

 Další potíže způsobuje linka 14. Její trasa je ze všech linek MAD nejméně stálá a 

navíc jde o nejméně potřebnou linku, protože všechny její úseky lze nahradit jinou linkou, 

případně změnit trasování.15 Primárním účelem linky je spojení Borovina – Nemocnice 

(pravidelně jezdící linka 1 totiž k zastávce Nemocnice nezajíždí, což činí obyvatelům 

Boroviny nemalé obtíže). Tento úsek projíždí všechny spoje. Obsluhu obce Stařeč zajišťují tři 

páry spojů, obsluhu Poušova taktéž tři, v letním období jeden spoj navíc, obsluha nákupní 

                                                           
7 Srov. Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 21–22 (nestránkováno). 
8 Srov. Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. října 2013, str. 56, 59. Linka 11 je v 

provozu teoreticky pětkrát (jen v sobotu a v úseku M. Majerové – Karlovo nám.). 
9 Srov. Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 25–26 (nestránkováno). 

V období od 1. května do 30. září je v trase Za Rybníkem – Poušov – Karlovo nám. – Poliklinika veden jeden 

další spoj. 
10 Srov. Městská autobusová doprava v Třebíči. Jízdní řády linky 31, str. 3–4 (nestránkováno). Do Sokolí 

zajíždějí celkem tři spoje. 
11 Srov. pozn. 5 a 7. Obsluha Nemocnice je tak zajištěna každou půlhodinu. Kratší interval by nebyl žádoucí. – 

Linka 10 je v úseku Poliklinika – Karlovo nám. v provozu jen do 18:15. 
12 Srov. anketu, uveřejněnou před časem Odborem dopravy MěÚ Třebíč: Anketa o změně linkového vedení MAD. 

Dostupné online na 

https://www.facebook.com/madtrebic/photos/pcb.765352300227642/765352166894322/?type=1&theater 

(citováno dne 24. 5. 2015). 
13 Srov. pozn. 5 a 7. 
14 Srov. Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. ledna 2009, str. 14, 19–20, 35–36, 

45–46. Uvedené tvrzení platilo v odpovídající denní dobu, v okrajových časech byla a je linka 5 ukončena 

v zastávce Týn a linka 2 nebyla vůbec provozována. 
15 Viz podkapitoly 2. 1. a 2. 2. 

https://www.facebook.com/madtrebic/photos/pcb.765352300227642/765352166894322/?type=1&theater


4 
 

zóny STOP-SHOP je zajištěna celkem osmi spoji v nepravidelných intervalech. Zastávka 

Poliklinika je konečnou/výchozí zastávkou této linky celkem v šesti, respektive sedmi 

případech. Tři spoje ve směru Poliklinika – Stařeč navíc opouštějí Karlovo nám. v X:30, 

nejsou tedy zapojeny do jednoho z uzlů.16 

 Značné nepříjemnosti jsou též způsobeny časovými polohami některých spojů. Již 

bylo zmíněno, že v úseku Karlovo nám. – Týn/Hřbitov a zpět jsou vedeny dva spoje za 

hodinu ve stejný čas (X:15–X:45).17 Poslední spoj linky 12, která obsluhuje městskou část 

Ptáčov, navíc opouští Karlovo nám. v 16:45.18 Mnohem závažnější komplikaci však 

způsobuje nenavazování spoje a negarantování navázání přípoje linky 14 s odjezdem v 22:11 

ze zastávky Bráfova na vlak 4852 s příjezdem do ŽST Třebíč v 22:09.19 

 Zcela specifickou kapitolu pak představují víkendové jízdní doby, které jsou až na 

výjimky20 totožné s těmi v pracovní dny. Je zřejmé, že o víkendech frekvence cestujících 

neodpovídá frekvenci ve špičkách pracovních dnů. V oblasti Boroviny (linky 1, 5), 

Podklášteří (linky 10 a 11) a části Horka-Domky (linky 1, 4, 10 a 14) je jízdní doba shodná 

jako v pracovní dny.21 Linka 4, mající na konečné zastávce Poliklinika v X:30 ostré obraty 

bez čekací doby, je tak v provozu každých 58 minut z jedné hodiny. Úsměvně působí zvlášť 

úseky s převýšením (pars pro toto U Kapličky – Komenského nám. a Račerovická – 

Žerotínovo nám), kde jízdní doba z kopce (ze zastávky do zastávky) odpovídá opačnému 

směru.22 

 

 

 

                                                           
16 Srov. pozn. 9. – Toto nezapojení do uzlů se též týká jednoho okružního spoje linky číslo 31 a dvou spojů 

přijíždějících z Přibyslavic. Ve druhém případě jsou však časové polohy patrně závislé na přání firmy MANN-

HUMMEL, s.r.o.  
17 Srov. pozn. 5 a 7. 
18 Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. října 2013, str. 59. 
19 Na tento problém bylo, žel bez odezvy, již upozorňováno (nezáleží, zda jde o pracovní den, či víkend, srov. 

Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 24, 26 (nestránkováno). Srov. 

NEZNÁMÝ, O (ne)stíhání přestupu ve 22:10 h z vlaku na spoj linky č. 14 aneb jak i 25 sekund může být 

rozhodujících, autobusytrebic.blog.cz, 11. listopadu 2014. Dostupné online na 

http://autobusytrebic.blog.cz/1411/o-ne-stihani-prestupu-ve-22-10-h-z-vlaku-na-spoj-linky-c-14-aneb-jak-i-25-

sekund-muze-byt-rozhodujicich (citováno dne 24. 5. 2015). 
20 Výjimka se, nepočítaje spoje jezdící před 6:00 a po 23:00 (k nim srov. kupř. Městská autobusová doprava 

v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 21–22 (nestránkováno), a Městská autobusové doprava v Třebíči. 

Jízdní řády. Platnost od 1. října 2013, str. 56) týká linky 4, jejíž jízdní doba v pracovní dny v úseku 

Cyrilometodějská – Karlovo nám. ve špičce prodloužena na 5 minut oproti „normálním“ třem, a linky 5, jejíž 

obvyklá jízdní doba v úseku Karlovo nám. – Hřbitov, 34 minut, by ve víkendovém provozu, kde je nutné 30 

minut, nestačila. Srov. i Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. října 2013, str. 21–

30, 32–37, 40–45. Zvláštní kapitolu tvoří odlišné jízdní doby linky 31 oproti lince 10 o jednu minutu v úseku 

Karlovo nám. – Žerotínovo nám. Srov. Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 

21–22 (nestránkováno), Městská autobusová doprava v Třebíči. Jízdní řády linky 31, str. 3–4 (nestránkováno). 
21 Srov. Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. října 2013, str. 54, 56, 58–59, 

Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 15, 18–22, 23–26 (nestránkováno), 

Městská autobusová doprava v Třebíči. Jízdní řády linky 31, str. 1–4 (nestránkováno) a srov. též pozn. 20 dole. 
22 Srov. Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. října 2013, str. 21–30, 40–45 a 

Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 15, 18–22 (nestránkováno). – Tato potíž 

může být odstraněna mírnou úpravou jízdních dob, např. U Kapličky – (1 min) – Sucheniova – (2 min) – 

Komenského nám. (z kopce), ale Komenského nám – (1 min) – Sucheniova – (2 min) – U Kapličky (do kopce). 

http://autobusytrebic.blog.cz/1411/o-ne-stihani-prestupu-ve-22-10-h-z-vlaku-na-spoj-linky-c-14-aneb-jak-i-25-sekund-muze-byt-rozhodujicich
http://autobusytrebic.blog.cz/1411/o-ne-stihani-prestupu-ve-22-10-h-z-vlaku-na-spoj-linky-c-14-aneb-jak-i-25-sekund-muze-byt-rozhodujicich


5 
 

 

2. Nové řešení 

 V následujících řádcích se pokusím navrhnout nové řešení víkendové dopravy MAD 

v Třebíči. Uvědomuji si, že jde jen o koncept, domnívám se však, že alespoň dílčí, byť 

upravené nápady by mohly být v budoucnosti realizovány. 

2. 1. Obecné podmínky 

 Před vlastním návrhem považuji za důležité stanovit některé obecné veličiny, jež by 

mělo nové dopravní schéma respektovat a dodržovat. Především, v souvislosti s dokončením 

výstavby třebíčského přestupního terminálu v blízkosti vlakového nádraží, by měly všechny 

autobusy směřující z Karlova nám. na zastávku Poliklinika a zpět obsloužit jak tento terminál 

(resp. vlakové nádraží, jde o jedno a totéž), tak zastávku Nemocnice.23 Pokud jde o samotnou 

zastávku Nemocnice, považuji za nezbytné, aby měla přímé spojení do Boroviny, Týna a 

Podklášteří každou hodinu. Dále by mělo platit (ve shodě se současným stavem), že ve směru 

Za Rybníkem pojedou linky 1 a 5 v úplném prokladu 30 – 30. Obsluha sídliště Na Kopcích by 

měla být zajištěna minimálně každou hodinu. Pokud možno zachován by pak měl být rozsah 

spojů obsluhujících městské části Poušov a Ptáčov a obec Stařeč, stejně jako dvouhodinový 

proklad obsluhy zastávek Koutkova a Palackého, zajišťovaný v současnosti linkou 10. Mělo 

by však dojít k eliminaci souběhu obsluhy zastávky Týn, resp. Hřbitov, v hodinovém 

intervalu a vytvoření intervalu půlhodinového. Naopak není zcela nutné zachovávat obsluhu 

zastávky Poliklinika nejméně třikrát za hodinu v prokladu 32 – 3 – 25, uvážíme-li, že 

Borovina a Týn jsou obsluhovány dvěma pravidelnými linkami a Podklášteří jednou.24 

Odjezdy z Karlova náměstí kolem X:15 a X:45 musí zůstat zachovány, stejně jako doba 

provozu MAD (přibližně 5:00–23:15). Rozjezdy z Karlova nám. však nemusejí být nutně 

v původní poloze, nýbrž mohou být s ohledem na čekání na zpožděné přípoje posunuty o 

minutu či více. Obdobné posunutí se může týkat též příjezdů. 

 Samozřejmostí je též úprava jízdních dob tak, aby více odpovídaly intenzitě 

víkendového provozu a aby se pokud možno eliminoval lidský faktor (řidič autobusu) při 

svévolném ujíždění před časem pravidelného odjezdu. Bohužel by zřejmě nebylo možné 

zajistit stejné linkové vedení jako v pracovních dnech.25 V novém návrhu by také neměl být 

využíván podjezd na ulici Nádražní, který neumožňuje průjezd autobusům na CNG.26   

2. 2. Návrh nového linkového vedení 

 Při uvažování výše vypsaných podmínek jsem se pokusil navrhnout odpovídající 

linkové vedení. Vzhledem k tomu, že trasa těchto „nových“ linek není shodná s těmi 

současnými, jsou pracovně označeny písmeny A až F. Ke každé lince je připojen krátký 

komentář. 

 

                                                           
23 Srov. též pozn. 12. 
24 Neuvažuji čtyřikrát, resp. pětkrát denně jezdící posilovou okružní linku 11 spojující Karlovo nám., Nové 

Dvory, Týn a Podklášteří. 
25 Toto konstatování vyplývá ze specifik víkendového provozu, o nichž bylo pojednáno výše. 
26 V současné době je v MAD Třebíč provozováno 5 takovýchto autobusů. 



6 
 

Linka A: (Stařeč –) Za Rybníkem – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo nám. – Nádraží 

ČD27 – Nemocnice – Březinova – Jiráskova – Poliklinika Vltavínská (průjezdná konečná)28 – 

Demlova (– STOP SHOP) – Znojemská – Nemocnice – Nádraží ČD – Karlovo nám. – 

Komenského nám. – Revoluční – Za Rybníkem (– Stařeč) 

 V úseku Stařeč – Karlovo nám. odpovídá trasa linky A současné lince 14, ovšem na 

rozdíl od současného stavu neobsluhuje Poušov. Obsluha Starče je v přiloženém jízdním řádu 

navržena častěji než doposud (nárůst ze tří na šest párů).29 Obsluha vlakového nádraží a 

zastávky Nemocnice je ve směru Poliklinika Vltavínská řešena průjezdem nového 

přestupního terminálu. Ve směru Karlovo nám., kde není obsluha zastávek Nádraží ČD a 

Nemocnice zároveň bez závleku technicky možná,30 je řešena trasou po ulici Bráfova (s 

obsluhou stejnojmenné zastávky) a závlekem k zastávce Nádraží ČD. Ze zastávky Březinova 

je linka vedena jako okružní, ve směru Poliklinika Vltavínská kopíruje trasu současné linky 

10, ve směru opačném trasu linky 14 včetně závleku k zastávce STOP SHOP. Tento závlek je 

vyjma brzkých ranních a pozdních večerních hodin navržen v hodinovém intervalu, tj. 

každým spojem.31 Na zastávce Poliklinika Vltavínská by mělo být umožněno cestujícím 

zůstat ve voze. Tato linka tedy v navrženém jízdním řádu ve věci obsluhy čtvrti Horka-

Domky nahrazuje tři linky ze čtyř (linky 1, 10 a 14). 

 

Linka B: Poliklinika Vltavínská – Družstevní – U Lípy – Nemocnice – Nádraží ČD – 

Komenského nám. – Karlovo nám. – ZŠ Na Kopcích – Modřínová – Míčova – M. Majerové – 

Týn (– Hřbitov, průjezdná konečná – Týn, Táborská)32 – Koutkova/Palackého – Na Příkopech 

– Žerotínovo nám. – Karlovo nám. a zpět 

 V úseku Poliklinika Vltavínská – Modřínová kopíruje současnou linku 4 (navíc zajíždí 

k vlakovému nádraží), obsluha sídliště Na Kopcích je tedy zajištěna. Ze zastávky Modřínová 

pokračuje ve stopách současné linky 5 na zastávku Týn (od 9:00 do 18:00 až na Hřbitov), kde 

navazuje na severní větev současné linky 10.33 Obsluha zastávek Koutkova a Palackého je, 

jako doposud, navržena ve dvouhodinovém prokladu. V úseku Týn – Karlovo nám. dojde k ne 

zanedbatelnému zkrácení jízdních dob.34 Pro přehlednost by bylo vhodné, aby měla linka 

kromě dvou koncových ještě další průběžné konečné (Týn/Hřbitov). Linka by tak zastávku 

Poliklinika Vltavínská opouštěla s vyznačenou konečnou Týn/Hřbitov. Po příjezdu na 

                                                           
27 Takto je nazvána zastávka stojící před nádražní budovou ŽST Třebíč. 
28 Zastávka Poliklinika je pracovně přejmenována na Poliklinika Vltavínská, aby se odlišila od zastávky 

Poliklinika Hájek. Bylo by vhodné, kdyby bylo toto přejmenování trvalé. 
29 Srov. Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 25–26 (nestránkováno) 

s navrženým jízdním řádem (viz příloha 3, str. 11–13). 
30 Zastávka Nemocnice ve směru Poliklinika Vltavínská je umístěna za odbočkou k vlakovému nádraží, je tudíž 

možné bez potřeby závleku obsloužit obě místa. V opačném směru je zastávka Nemocnice umístěna před 

odbočkou, obsluha obou zastávek bez závleku tudíž není možná. – Soudě dle Ankety o změně linkového vedení 

MAD (viz pozn. 12) bude po spuštění provozu přestupního terminálu zavedena ve směru Karlovo nám. jediná 

zastávka jak pro vlakové nádraží, tak pro nemocnici. Toto řešení však nepovažuji za šťastné.  
31 Viz příloha 3, str. 11–13. 
32 Jde o dvojici zastávek, která se v současnosti jmenuje Týn a slouží těm spojům, které původní zastávku Týn na 

ulici M. Majerové neobsluhují. 
33 Právě obousměrné vedení v úseku Míčova – Modřínová vede k tomu, že namísto obsluhy alespoň jedné 

z dvojice zastávek Atom hotel/Dřevařské závody nezajíždí ani na jednu. Situaci by bylo možné řešit vytvořením 

dočasné, víkendové zastávky nedaleko za zastávkou Modřínová.  
34 Srov. Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 21–22 (nestránkováno) 

s navrženým jízdním řádem (viz příloha 3, str. 14–17). 



7 
 

uvedenou konečnou by se na displeji objevilo Karlovo nám. a analogicky obráceně. 

Největšími výhodami tohoto řešení jsou zajištění obsluhy Hřbitova každou půlhodinu 

(dokonce třemi spoji),35 uvolnění dnes těsných jízdních dob linky 4 a přítomnost jednoho 

volného autobusu, který je možné využít na linky D, E a F na Karlově náměstí každých třicet 

minut z jedné hodiny.36 

 

Linka C: Za Rybníkem – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo nám. – Dřevařské závody 

– Míčova – M. Majerové – Týn (– Hřbitov; průjezdná konečná) – Týn – M. Majerové – Atom 

hotel – Dřevařské závody – Karlovo nám. – Komenského nám. – Revoluční – Za Rybníkem 

 Ve směru Za Rybníkem – Týn/Hřbitov trasa linky plně odpovídá současné lince 5. 

Vzhledem k tomu, že při zvýšené frekvenci cestujících je obtížné za půl hodiny, resp. za 28 

minut, zvládnout trasu Karlovo nám. – Hřbitov a zpět a nezískat zpoždění,37 je vhodné, aby 

v jednom směru byla trasa zkrácena. V této situaci se nabízí trasování přes Atom hotel (ve 

směru Karlovo nám.), kde nahradí linku 4.38 Konečná zastávka Týn, resp. Hřbitov, by tak 

sloužila jako průjezdná konečná a cestující by mohli zůstat ve vozidle. 

 

Linka D: Ptáčov – Kaufland – Karlovo nám. – Komenského nám. – Revoluční – Poušov a 

zpět 

 Tato linka je propojením současné linky 12 a části linky 14. V celé trase je – 

z oběhových důvodů – veden jediný spoj.39 Samostatné rameno do Poušova (oddělené od 

větve směřující na zastávku Za Rybníkem) je vhodnější díky úspoře ujetých kilometrů. Oproti 

současným šesti, resp. sedmi cestám tam a zpět v úseku Revoluční/Borovina BOPO – Poušov 

jsou v návrhu zaneseny jen čtyři. Obsluha Poušova je zajištěna třemi páry spojů, v letních 

měsících tak jde o mírné zhoršení oproti současnému stavu.40 Naopak obslužnost Ptáčova je 

zlepšena, místo čtyř párů návrh počítá s pěti spoji za den, poslední spoj odjíždí z Karlova 

nám. v 19:16 namísto současných 16:45.41 

 

Linka E: Karlovo nám. – Žerotínovo nám. (– Sokolí) – Nová Ves – Přibyslavice a zpět 

 Tato linka odpovídá jedné z dvou větví současné linky 31. Je obsluhována dvěma páry 

spojů ve stejných časech jako nyní.42 

                                                           
35 Tento souběh by případně bylo možné řešit tím, že by ke Hřbitovu přijel vždy jen jeden spoj linky B za hodinu 

(kvůli jízdním dobám ten, který přijíždí od zastávky Palackého/Nová. Přestup cestujících by byl zajištěn na 

zastávce Týn. 
36 Srov. příloha 4, str. 25–26. 
37 V pracovní dny tato trasa trvá 34 minut, o víkendu 30. Pokud bychom však realizovali delší čekací dobu na 

Karlově nám., nastal by – při současném trasování – vážný problém. Srov. též pozn. 20. 
38 To znamená, že tato změna trasy by byla nutná i v případě, že by nedocházelo k problémům se stíháním jízdní 

doby mezi zastávkami Karlovo nám. a Týn/Hřbitov. 
39 Srov. příloha 3, str. 20. 
40 Srov. Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014, str. 25–26 (nestránkováno) a příloha 

3, str. 20. 
41 Srov. Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. října 2013, str. 59 a příloha 3, str. 20. 
42 Srov. Městská autobusová doprava v Třebíči. Jízdní řády linky 31, str. 3–4 (nestránkováno) a příloha 3, str. 21. 



8 
 

 

Linka F: Karlovo nám. – Žerotínovo nám. (– Sokolí) – Račerovice – Na Příkopech – Týn, U 

Hřiště – Budíkovice – Týn, U Hřiště – Sýpky – Žerotínovo nám. – Karlovo nám. 

 Jde o druhou větev současné linky 31. Počet spojů – 2 – se nezměnil, pouze již 

nezajíždí ke Hřbitovu a zastávka Týn ve směru do Budíkovic je přejmenována na Týn, U 

Hřiště. Došlo k mírnému posunutí časových poloh.43 

 

2. 3. Nedostatky nové koncepce 

 Nejpodstatnějším nedostatkem je zřejmě nutnost odlišného značení od linek jezdících 

v pracovní dny. Může to vzbuzovat rozpaky a zhoršit orientaci. Za optimální rozhodně též 

nelze považovat situaci linek B a C v oblasti kolem zastávek Atom hotel, Modřínová a 

Dřevařské závody a vůbec celou oblast Nových Dvorů. Obsluha Poušova v letním období44 

nebude zajišťována sedmi, ale jen šesti spoji. Pro cestující, kteří využívají dnešní linku 5 

v oblasti Týna, se prodlouží, s ohledem na změnu dopravního konceptu v této oblasti, jízdní 

doba. Totéž se týká též linek 1 a 10 ve čtvrti Horka-Domky. Plusem však je zřejmá úspora 

ujetých kilometrů, na které se nejvíce podílí právě tato změna. 

 

Závěr 

 Tato práce je v nynější situaci jen uvažováním nad možným zlepšením současného 

stavu. Ukazuje, že byla-li by vůle, mohl by být víkendový provoz MAD v Třebíči vylepšen a 

v rámci možností racionalizován. Vychází ze současných jízdních řádů a dlouhodobého 

vlastního pozorování. Podle modelového jízdního řádu (viz přílohy) je nutné mít v provozu 

jen pět autobusů a devět řidičů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
43 Srov. Městská autobusová doprava v Třebíči. Jízdní řády linky 31, str. 3–4 (nestránkováno) a příloha 3, str. 22. 
44 Přesněji od 1. května do 30. září. 



9 
 

Přílohy 

Příloha 1: Současné linkové vedení (pracovní dny + víkendy, linky 13 a 21 jsou o víkendech 

mimo provoz) 

 

Obr. 1 



10 
 

Příloha 2: Nová koncepce 

 

 

Obr. 2 

 

 



11 
 

Příloha 3: Jízdní řády 

Linka A: (Stařeč, Jakubské nám. –) Za Rybníkem – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo 

nám. – Nádraží ČD – Nemocnice – Jiráskova – Poliklinika Vltavínská – Demlova (– STOP 

SHOP) – Znojemská – Nemocnice – Nádraží ČD – Karlovo nám. – Komenského nám. – 

Revoluční – Za Rybníkem (– Stařeč, Jakubské nám.) 

Zastávka/turnus 1 1 1 1 5 5 5 1 1 1 

Stařeč, Jakubské n.   6:31   9:31   12:31  

Stařeč, Tyršova   6:32   9:32   12:32  

Za Rybníkem  5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 

Borovina, BOPO  5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 

Revoluční  5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 

U Kapličky  5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 

Sucheniova  5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 

Komenského nám.  5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 

Karlovo náměstí  5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 

Karlovo náměstí  5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 

Nádraží ČD  5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 

Nemocnice  5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 

Hrotovická  5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 

Kosmákova  5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 

Březinova  5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 

Křížkovského  5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 

Jiráskova  5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 

Václavské náměstí  5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 

Poliklinika Vltavínská  5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 

Poliklinika Vltavínská 5:03 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 

Demlova 5:04 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 

STOP SHOP  6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 

Znojemská 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 

Březinova 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 

Kosmákova 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 

Hrotovická 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 

Nemocnice 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 

Bráfova 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 

Nádraží ČD 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 

Karlovo náměstí 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 

Karlovo náměstí 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 12:16 14:16 

Komenského nám. 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 

Sucheniova 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 

U Kapličky 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 

Revoluční 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 

Borovina, BOPO 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 

Sídl. Za Rybníkem 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 

Stařeč, Tyršova  6:28   9:28   12:28   

Stařeč, Jakubské n.  6:29   9:29   12:29   

 

 

 

 

 



12 
 

Linka A: (Stařeč, Jakubské nám. –) Za Rybníkem – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo 

nám. – Nádraží ČD – Nemocnice – Jiráskova – Poliklinika Vltavínská (průjezdná konečná) – 

Demlova (– STOP SHOP) – Znojemská – Nemocnice – Nádraží ČD – Karlovo nám. – 

Komenského nám. – Revoluční – Za Rybníkem (– Stařeč, Jakubské nám.) 

Zastávka/turnus 5 4 4 4 4 4 5 1 1 1* 

Stařeč, Jakubské n.   15:31   18:31    21:31 

Stařeč, Tyršova   15:32   18:32    21:32 

Za Rybníkem 14:35  15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 20:35 21:35 

Borovina, BOPO 14:36  15:36 16:36 17:36  18:36 19:36 20:36 21:36 

Revoluční 14:38  15:38 16:38 17:38  18:38 19:38 20:38 21:38 

U Kapličky 14:39  15:39 16:39 17:39  18:39 19:39 20:39 21:39 

Sucheniova 14:40  15:40 16:40 17:40  18:40 19:40 20:40 21:40 

Komenského nám. 14:42  15:42 16:42 17:42  18:42 19:42 20:42 21:42 

Karlovo náměstí 14:44  15:44 16:44 17:44  18:44 19:44 20:44 21:44 

Karlovo náměstí 14:46  15:46 16:46 17:46  18:46 19:46 20:46 21:46 

Nádraží ČD 14:50  15:50 16:50 17:50  18:50 19:50 20:50 21:50 

Nemocnice 14:51  15:51 16:51 17:51  18:51 19:51 20:51 21:51 

Hrotovická 14:52  15:52 16:52 17:52  18:52 19:52 20:52 21:52 

Kosmákova 14:53  15:53 16:53 17:53  18:53 19:53 20:53 21:53 

Březinova 14:54  15:54 16:54 17:54  18:54 19:54 20:54 21:54 

Křížkovského 14:55  15:55 16:55 17:55  18:55 19:55 20:55 21:55 

Jiráskova 14:56  15:56 16:56 17:56  18:56 19:56 20:56 21:56 

Václavské náměstí 14:57  15:57 16:57 17:57  18:57 19:57 20:57 21:57 

Poliklinika Vltav. 14:58  15:58 16:58 17:58  18:58 19:58 20:58 21:58 

Poliklinika Vltav. 14:59  15:59 16:59 17:59  18:59 19:59 20:59 21:59 

Demlova 15:00  16:00 17:00 18:00  19:00 20:00 21:00 22:59 

STOP SHOP 15:03  16:03 17:03 18:03  19:03 20:03 21:03 22:00 

Znojemská 15:05  16:05 17:05 18:05  19:05 20:05 21:05 22:03 

Březinova 15:06  16:06 17:06 18:06  19:06 20:06 21:06 22:05 

Kosmákova 15:07  16:07 17:07 18:07  19:07 20:07 21:07 22:06 

Hrotovická 15:08  16:08 17:08 18:08  19:08 20:08 21:08 22:07 

Nemocnice 15:09  16:09 17:09 18:09  19:09 20:09 21:09 22:08 

Bráfova 15:10  16:10 17:10 18:10  19:10 20:10 21:10 22:09 

Nádraží ČD 15:11  16:11 17:11 18:11  19:11 20:11 21:11 22:10 

Karlovo náměstí 15:14  16:14 17:14 18:14  19:14 20:14 21:14 22:14 

Karlovo náměstí 15:16  16:16 17:16 18:16  19:16 20:16 21:16 22:16 

Komenského nám. 15:18  16:18 17:18 18:18  19:18 20:18 21:18 22:18 

Sucheniova 15:19  16:19 17:19 18:19  19:19 20:19 21:19 22:19 

U Kapličky 15:21  16:21 17:21 18:21  19:21 20:21 21:21 22:21 

Revoluční 15:22  16:22 17:22 18:22  19:22 20:22 21:22 22:22 

Borovina, BOPO 15:23  16:23 17:23 18:23  19:23 20:23 21:23 22:23 

Za Rybníkem 15:25  16:25 17:25 18:25  19:25 20:25 21:25 22:25 

Stařeč, Tyršova  15:28   18:28    21:28  

Stařeč, Jakubské n.  15:29   18:29    21:29  

 

*  Tento spoj vyčká na zast. Nádraží ČD příjezdu osobního vlaku 4852 (pravidelný příjezd v 22:09) a 

přestupu cestujících. Přestup na Karlově nám. garantován. 

 

 

 

 



13 
 

Linka A: (Stařeč, Jakubské nám. –) Za Rybníkem – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo 

nám. – Nádraží ČD – Nemocnice – Jiráskova – Poliklinika Vltavínská (průjezdná konečná) – 

Demlova (– STOP SHOP) – Znojemská – Nemocnice – Nádraží ČD – Karlovo nám. – 

Komenského nám. – Revoluční – Za Rybníkem (– Stařeč, Jakubské nám.) 

 

Zastávka/turnus 1 

Stařeč, Jakubské n.  

Stařeč, Tyršova  

Za Rybníkem 22:35 

Borovina, BOPO 22:36 

Revoluční 22:38 

U Kapličky 22:39 

Sucheniova 22:40 

Komenského nám. 22:42 

Karlovo náměstí 22:44 

Karlovo náměstí 22:46 

Nádraží ČD 22:50 

Nemocnice 22:51 

Hrotovická 22:52 

Kosmákova 22:53 

Březinova 22:54 

Křížkovského 22:55 

Jiráskova 22:56 

Václavské náměstí 22:57 

Poliklinika Vltav. 22:58 

Poliklinika Vltav. 23:03 

Demlova 23:04 

STOP SHOP  

Znojemská 23:05 

Březinova 23:06 

Kosmákova 23:07 

Hrotovická 23:08 

Nemocnice 23:09 

Bráfova 23:10 

Nádraží ČD  

Karlovo náměstí 23:14 

Karlovo náměstí  

Komenského nám.  

Sucheniova  

U Kapličky  

Revoluční  

Borovina, BOPO  

Za Rybníkem  

Stařeč, Tyršova  

Stařeč, Jakubské n.  

 

 

 

 

 



14 
 

Linka B: Poliklinika Vltavínská – Družstevní – U Lípy – Nemocnice – Nádraží ČD – 

Komenského nám. – Karlovo nám. – ZŠ Na Kopcích – Modřínová – Míčova – M. Majerové – 

Týn (– Hřbitov, průjezdná konečná, – Týn, Táborská) – Koutkova/Palackého – Na Příkopech 

– Žerotínovo nám. – Karlovo nám. 
 

Zastávka/turnus 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 

Poliklinika Vltav.  5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 

Družstevní  5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 

Kubišova  5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 

U Kotelny  5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 

U Lípy  5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 

Hrotovická  5:38 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 

Nemocnice  5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 

Bráfova  5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 

Nádraží ČD  5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 

Komenského nám.  5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 

Karlovo náměstí  5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 

Karlovo náměstí 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 

Cyrilometodějská 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 

Samešova 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 

ZŠ Na Kopcích 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 

Modřínová 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 11:52 14:52 

A. Kratochvíla 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 

Benešova 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 

Míčova 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 

Gen. Svobody 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 

Marie Majerové 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 

Týn 5:00 6:00 7:00 8:00 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 

Hřbitov     9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 

Hřbitov     9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 

Týn, Táborská     9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 

Palackého 5:02  7:02  9:05  11:05  13:05  15:05 

Nová 5:03 6:02 7:03 8:02 9:06 10:05 11:06 12:05 13:06 14:05 15:06 

Koutkova  6:03  8:03  10:06  12:06  14:06  

Na Příkopech 5:04 6:04 7:04 8:04 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 

Račerovická 5:06 6:06 7:06 8:06 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 

Zámek 5:07 6:07 7:07 8:07 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 

Žerotínovo nám. 5:08 6:08 7:08 8:08 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 

Karlovo nám. 5:10 6:10 7:10 8:10 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Linka B: Poliklinika Vltavínská – Družstevní – U Lípy – Nemocnice – Nádraží ČD – 

Komenského nám. – Karlovo nám. – ZŠ Na Kopcích – Modřínová – Míčova – M. Majerové – 

Týn (– Hřbitov, průjezdná konečná, – Týn, Táborská) – Koutkova/Palackého – Na Příkopech 

– Žerotínovo nám. – Karlovo nám. 
 
Zastávka/turnus 3 2 5 2 3 2 3 2 

Poliklinika Vltav. 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 

Družstevní 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 

Kubišova 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 

U Kotelny 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 

U Lípy 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 

Hrotovická 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 

Nemocnice 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 

Bráfova 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 

Nádraží ČD 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 

Komenského nám. 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 

Karlovo náměstí 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 

Karlovo náměstí 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 

Cyrilometodějská 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 

Samešova 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 

ZŠ Na Kopcích 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 

Modřínová 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 

A. Kratochvíla 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 

Benešova 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 

Míčova 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 

Gen. Svobody 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 2157 22:57 

Marie Majerové 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 

Týn 15:59 16:59 17:59 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 

Hřbitov 16:01 17:01 18:01      

Hřbitov 16:01 17:01 18:01      

Týn, Táborská 16:02 17:02 18:02      

Palackého  17:05  19:02  21:02  23:02 

Nová 16:05 17:06 18:05 19:03 20:02 21:03 22:02 23:03 

Koutkova 16:06  18:06  20:03  22:03  

Na Příkopech 16:07 17:07 18:07 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 

Račerovická 16:09 17:09 18:09 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 

Zámek 16:10 17:10 18:10 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 

Žerotínovo nám. 16:11 17:11 18:11 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 

Karlovo nám. 16:13 17:13 18:13 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Linka B: Karlovo nám. – Žerotínovo nám. – Na Příkopech – Koutkova/Palackého (– Týn, 

Táborská – Hřbitov, průjezdná konečná) – Týn – M. Majerové – Míčova – Modřínová – ZŠ 

Na Kopcích – Karlovo nám. – Komenského nám. – Nádraží ČD – Nemocnice – U Lípy – 

Družstevní – Poliklinika Vltavínská   

Zastávka/turnus 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 

Karlovo nám. 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 

Žerotínovo nám. 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 

Zámek 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 

Račerovická 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 

Na Příkopech 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 

Koutkova  5:54  7:54  9:54  11:54  13:54  

Nová 4:53 5:55 6:53 7:55 8:53 9:55 10:53 11:55 12:53 13:55 14:53 

Palackého 4:55  6:55  8:55  10:55  12:55  14:55 

Týn, Táborská     8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 

Hřbitov     8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 

Hřbitov     8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 

Týn 4:58 5:58 6:58 7:58 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 

Marie Majerové 5:00 6:00 7:00 8:00 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 

Gen. Svobody 5:01 6:01 7:01 8:01 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 

Míčova 5:02 6:02 7:02 8:02 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 

Benešova 5:03 6:03 7:03 8:03 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 

A. Kratochvíla 5:04 6:04 7:04 8:04 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 

Modřínová 5:05 6:05 7:05 8:05 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 

ZŠ Na Kopcích 5:07 6:07 7:07 8:07 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 

Samešova 5:08 6:08 7:08 8:08 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 

Cyrilometodějská 5:10 6:10 7:10 8:10 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 

Karlovo náměstí 5:13 6:13 7:13 8:13 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 

Karlovo náměstí 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 

Komenského nám. 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 

Nádraží ČD 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 

Nemocnice 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 

Hrotovická 5:23 6:23 7:23 8:23 7:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 

U Lípy 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 

U Kotelny 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 

Kubišova 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 

Družstevní 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 

Poliklinika Vltav. 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Linka B: Karlovo nám. – Žerotínovo nám. – Na Příkopech – Koutkova/Palackého (– Týn, 

Táborská – Hřbitov, průjezdná konečná) – Týn – M. Majerové – Míčova – Modřínová – ZŠ 

Na Kopcích – Karlovo nám. – Komenského nám. – Nádraží ČD – Nemocnice – U Lípy – 

Družstevní – Poliklinika Vltavínská   

Zastávka/turnus 2 5 2 3 2 3 2 3 

Karlovo nám. 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 

Žerotínovo nám. 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 

Zámek 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 

Račerovická 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 

Na Příkopech 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 

Koutkova 15:54  17:54  19:54  21:54  

Nová 15:55 16:53 17:55 18:53 19:55 20:53 21:55 22:53 

Palackého  16:55  18:55  20:55  22:55 

Týn, Táborská 15:57 16:57 17:57      

Hřbitov 15:59 16:59 17:59      

Hřbitov 15:59 16:59 17:59      

Týn 16:01 17:01 18:01 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 

Marie Majerové 16:02 17:02 18:02 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 

Gen. Svobody 16:03 17:03 18:03 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 

Míčova 16:04 17:04 18:04 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 

Benešova 16:05 17:05 18:05 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 

A. Kratochvíla 16:06 17:06 18:06 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 

Modřínová 16:07 17:07 18:07 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 

ZŠ Na Kopcích 16:08 17:08 18:08 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 

Samešova 16:09 17:09 18:09 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 

Cyrilometodějská 16:11 17:11 18:11 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 

Karlovo náměstí 16:14 17:14 18:14 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 

Karlovo náměstí 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16  

Komenského nám. 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18  

Nádraží ČD 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20  

Nemocnice 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22  

Hrotovická 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23  

U Lípy 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24  

U Kotelny 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25  

Kubišova 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27  

Družstevní 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28  

Poliklinika Vltav. 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Linka C: Za Rybníkem – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo nám. – Dřevařské závody 

– Míčova – Týn (– Hřbitov, průjezdná konečná) – Týn – M. Majerové – Atom hotel – 

Dřevařské závody – Karlovo nám. – Komenského nám. – Revoluční – Za Rybníkem 

Zastávka/turnus 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

Za Rybníkem  5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 

Borovina, BOPO  5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 

Revoluční  5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 

U Kapličky  5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 

Sucheniova  5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 

Komenského nám.  5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 

Karlovo náměstí  5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 

Karlovo náměstí  5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 

Cyrilometodějská  5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:18 14:18 

Dřevařské závody  5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 

A. Kratochvíla  5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 

Benešova  5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 

Míčova  5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 

Gen. Svobody  5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 

Marie Majerové  5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 

Týn  5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 

Hřbitov      9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 

Hřbitov      9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 

Týn  5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 

Marie Majerové  5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 

Poliklinika Hájek  5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 

Atom hotel  5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 

Dřevařské závody  5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 

Cyrilometodějská  5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 

Karlovo náměstí  5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 

Karlovo náměstí 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 

Komenského nám. 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 

Suchemiova 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 

U Kapličky 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 

Revoluční 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 

Borovina, BOPO 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 

Za Rybníkem 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Linka C: Za Rybníkem – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo nám. – Dřevařské závody 

– Míčova – Týn (– Hřbitov, průjezdná konečná) – Týn – M. Majerové – Atom hotel – 

Dřevařské závody – Karlovo nám. – Komenského nám. – Revoluční – Za Rybníkem 

Zastávka/turnus 1 1 1 1 4 4 4 4 4 

Za Rybníkem 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 

Borovina, BOPO 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 

Revoluční 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 

U Kapličky 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 

Sucheniova 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 

Komenského nám. 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 

Karlovo náměstí 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 

Karlovo náměstí 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16  

Cyrilometodějská 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18  

Dřevařské závody 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20  

A. Kratochvíla 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21  

Benešova 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22  

Míčova 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23  

Gen. Svobody 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24  

Marie Majerové 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25  

Týn 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27  

Hřbitov 15:29 16:29 17:29 18:29      

Hřbitov 12:32 16:32 17:32 18:32      

Týn 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34  

Marie Majerové 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36  

Poliklinika Hájek 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37  

Atom hotel 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38  

Dřevařské závody 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39  

Cyrilometodějská 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41  

Karlovo náměstí 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43  

Karlovo náměstí 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46  

Komenského nám. 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48  

Suchemiova 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49  

U Kapličky 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51  

Revoluční 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52  

Borovina, BOPO 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53  

Za Rybníkem 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

Linka D: Ptáčov – Kaufland – Karlovo nám. – Komenského nám. – Revoluční – Poušov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linka D: Poušov – Revoluční – Komenského nám. – Karlovo nám. – Kaufland – Ptáčov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastávka/turnus 2 1 2 2 5 5 2 

Ptáčov 7:33 9:33 13:33  16:33  19:33 

Autodružstvo 7:38 9:38 13:38  16:38  19:38 

Colas 7:39 9:39 13:39  16:39  19:39 

Mototechna 7:40 9:40 13:40  16:40  19:40 

Kaufland 7:41 9:41 13:41  16:41  19:41 

Cyrilometodějská 7:42 9:42 13:42  16:42  19:42 

Karlovo náměstí 7:44 9:44 13:44  16:44  19:44 

Karlovo náměstí  9:46  15:16  18:16  

Komenského nám.  9:48  15:18  18:18  

Sucheniova  9:49  15:49  18:49  

U Kapličky  9:51  15:21  18:21  

Revoluční  9:52  15:22  18:22  

V Loučkách  9:54  15:24  18:24  

Poušov  9:56  15:26  18:26  

Zastávka/turnus 2 1 1 2 2 5 2 5 

Poušov   10:02  15:32   19:32 

V Loučkách   10:04  15:34   19:34 

Revoluční   10:08  15:38   19:38 

U Kapličky   10:09  15:39   19:39 

Sucheniova   10:11  15:41   19:41 

Komenského nám.   10:13  15:43   19:43 

Karlovo náměstí   10:14  15:44   19:44 

Karlovo náměstí 7:16 9:16  13:16  16:16 19:16  

Cyrilometodějská 7:18 9:18  13:18  16:18 19:18  

Kaufland 7:19 9:19  13:19  16:19 19:19  

Mototechna 7:20 9:20  13:20  16:20 19:20  

Colas 7:21 9:21  13:21  16:21 19:21  

Autodružstvo 7:22 9:22  13:22  16:22 19:22  

Ptáčov 7:27 9:27  13:27  16:27 19:27  



21 
 

Linka E: Karlovo nám. – Žerotínovo nám. (– Sokolí) – Nová Ves – Přibyslavice 

Zastávka/turnus 5 3 

Karlovo nám. 5:21 17:19 

Žerotínovo nám. 5:23 17:21 

Zámek 5:24 17:22 

Račerovická 5:25 17:23 

Sokolí, rozc. 5:30  

Sokolí  17:30 

Nová Ves 5:37 17:36 

Nová Ves, MANN 5:39 17:38 

Přibyslavice, kolonie  17:39 

Přibyslavice 5:40 17:40 

 

 

Linka E: Přibyslavice – Nová Ves (– Sokolí) – Žerotínovo nám. – Karlovo nám. 

Zastávka/turnus 5 3 

Přibyslavice 6:10 18:10 

Přibyslavice, kolonie  18:11 

Nová Ves, MANN 6:11 18:12 

Nová Ves 6:13 18:14 

Sokolí  18:22 

Sokolí, rozc. 6:20  

Račerovická 6:25 18:28 

Zámek 6:26 18:29 

Žerotínovo nám. 6:27 18:30 

Karlovo nám. 6:29 18:31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

Linka F: Karlovo nám. – Žerotínovo nám. (– Sokolí) – Račerovice – Na Příkopech – Týn, U 

Hřiště – Budíkovice – Týn, U Hřiště – Sýpky – Žerotínovo nám. – Karlovo nám. 

Zastávka/turnus 1 3 

Karlovo nám. 10:16 16:24 

Žerotínovo nám. 10:18 16:26 

Zámek 10:19 16:27 

Račerovická 10:20 16:28 

Sokolí 10:27  

Bažantnice 10:32 16:32 

Račerovice 10:34 16:34 

Račerovice, náves 10:35 16:35 

Bažantnice 10:38 16:38 

Na Příkopech 10:41 16:41 

Nová 10:42 16:42 

Týn, U Hřiště 10:44 16:44 

Dubina, hájenka 10:47 16:47 

Budíkovice, rozc. 10:50 16:50 

Budíkovice 10:51 16:51 

Budíkovice, rozc. 10:52 16:52 

Dubina, hájenka 10:55 16:55 

Týn, U Hřiště 10:58 16:58 

Týn, Jednota 11:00 17:00 

Sýpky 11:01 17:01 

Zámek 11:02 17:02 

Žerotínovo nám. 11:04 17:04 

Karlovo náměstí 11:06 17:06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

Příloha 4: Oběhy autobusů 

Turnus 1A 

   

 

  
linka ze zast. čas do zast. čas 

doba 

jízdy čekání pozn. 

přejezd garáže 4:58 Poliklinika 5:02 4 1 

 A Poliklinika 5:03 Za Rybníkem 5:25 22 10 

 A Za Rybníkem 5:35 Poliklinika 5:58 23 1 1 

A Poliklinika 5:59 Stařeč 6:29 30 2 

 A Stařeč 6:31 Poliklinika 6:58 27 1 1 

A Poliklinika 6:59 Za Rybníkem 7:25 26 10 

 A Za Rybníkem 7:35 Poliklinika 7:58 23 1 1 

A Poliklinika 7:59 Za Rybníkem 8:25 26 

  přestávka      30 
 

přejezd Za Rybníkem 8:55 Karlovo nám. 9:03 8 3 

 přestávka      10  

D Karlovo nám. 9:16 Ptáčov 9:27 11 6 

 D Ptáčov 9:33 Karlovo nám. 9:44 11 2 

 D Karlovo nám. 9:46 Poušov 9:56 10 6 

 D Poušov 10:02 Karlovo nám. 10:14 12 2 

 F Karlovo nám. 10:16 Karlovo nám. 11:06 50 1 

 přejezd Karlovo nám. 11:07 Za Rybníkem 11:15 8   

přestávka      20  

A Za Rybníkem 11:35 Poliklinika 11:58 23 1 1 

A Poliklinika 11:59 Stařeč 12:29 30 2 

 A Stařeč 12:31 Poliklinika 12:58 27 1 1 

A Poliklinika 12:59 Za Rybníkem 13:25 26 

  přestávka      10  

A Za Rybníkem 13:35 Poliklinika 13:58 23 1 1 

A Poliklinika 13:59 Za Rybníkem 14:25 26 

  

     

 

  

Turnus 1B 

   

 

  

linka ze zast. čas do zast. čas 

doba 

jízdy čekání pozn. 

C Za Rybníkem 15:05 Hřbitov 15:29 24 3 2 

C Hřbitov 15:32 Za Rybníkem 15:55 23 10 

 C Za Rybníkem 16:05 Hřbitov 16:29 24 3 2 

C Hřbitov 16:32 Za Rybníkem 16:55 23 10 

 C Za Rybníkem 17:05 Hřbitov 17:29 24 3 2 

C Hřbitov 17:32 Za Rybníkem 17:55 
23 10 

 C Za Rybníkem 18:05 Hřbitov 18:29 24 3 2 

C Hřbitov 18:32 Za Rybníkem 18:55 
23 10 

 přestávka      30  

A Za Rybníkem 19:35 Poliklinika 19:58 23 1 1 

A Poliklinika 19:59 Za Rybníkem 20:25 26 10 

 



24 
 

A Za Rybníkem 20:35 Poliklinika 20:58 23 1 1 

A Poliklinika 20:59 Stařeč 21:29 30 2 

 A Stařeč 21:31 Poliklinika 21:58 27 1 1 

A Poliklinika 21:59 Za Rybníkem 22:25 26 10 

 A Za Rybníkem 22:35 Poliklinika 22:58 23 1 1 

A Poliklinika 22:59 Karlovo nám. 23:14 15 0 

 přejezd Karlovo nám. 23:14 garáže 23:19 5   

 

Pozn. 1: Cestující mohou na konečné zastávce Poliklinika (Vltavínská) čekat ve vozidle. 

Pozn. 2: Cestující mohou na konečné zastávce Týn/Hřbitov čekat ve vozidle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

Turnus 2A 

   

 

  
linka ze zast. čas do zast. čas 

doba 

jízdy čekání pozn. 

přejezd garáže 4:39 Karlovo nám. 4:44 5 2 

 B Karlovo nám. 4:46 Karlovo nám. 5:10 24 6 

 přestávka 

    

 30 

 B Karlovo nám. 5:46 Poliklinika 6:29 43 2 

 B Poliklinika 6:31 Karlovo nám. 7:10 39 6 

 D Karlovo nám. 7:16 Ptáčov 7:27 11 6 

 D Ptáčov 7:33 Karlovo nám. 7:44 11 2 

 B Karlovo nám. 7:46 Poliklinika 8:29 43 2 

 B Poliklinika   8:31 Karlovo nám. 9:13 42 3 

 přestávka 

    

 30 

 B Karlovo nám. 9:46 Poliklinika 10:29 43 2 

 B Poliklinika 10:31 Karlovo nám. 11:13 42 3 

 přestávka      30  

B Karlovo nám. 11:46 Poliklinika 12:29 43 2 

 B Poliklinika 12:31 Karlovo nám. 13:13 42 4 

 D Karlovo nám. 13:16 Ptáčov 13:27 11 6 

 D Ptáčov 13:33 Karlovo nám. 13:44 11 

         

 

     

 

  Turnus 2B 

   

 

  
linka ze zast. čas do zast. čas 

doba 

jízdy čekání pozn. 

B Karlovo nám. 13:46 Poliklinika 14:29 43 2  

B Poliklinika 14:31 Karlovo nám. 15:13 42 3 

 D Karlovo nám. 15:16 Poušov 15:26 10 6 

 D Poušov 15:32 Karlovo nám. 15:44 12 2 

 B Karlovo nám. 15:46 Poliklinika 16:29 43 2 

 B Poliklinika 16:31 Karlovo nám. 17:13 42 3 

 přestávka 

    

 30 

 B Karlovo nám. 17:46 Poliklinika 18:29 43 2 

 B Poliklinika 18:31 Karlovo nám. 19:13 42 3 

 D Karlovo nám. 19:16 Ptáčov 19:27 11 6 

 D Ptáčov 19:33 Karlovo nám. 19:44 11 2 

 B Karlovo nám. 19:46 Poliklinika 20:29 43 2 

 B Poliklinika 20:31 Karlovo nám. 21:10 39 6 

 přestávka 

    

 30 

 B Karlovo nám. 21:46 Poliklinika 22:29 43 2 

 B Poliklinika 22:31 Karlovo nám. 23:10 39 0 

 přejezd Karlovo nám. 23:10 garáže 23:15 5 

   

 

 



26 
 

Turnus 3A 

   

 

 
linka ze zast. čas do zast. čas 

doba 

jízdy čekání 

přejezd garáže 4:39 Karlovo nám. 4:44 5 2 

B Karlovo nám. 4:46 Poliklinika 5:29 43 3 

B Poliklinka 5:31 Karlovo nám. 6:10 39 36 

B Karlovo nám. 6:46 Poliklinika 7:29 43 2 

B Poliklinka 7:31 Karlovo nám. 8:10 39 6 

přestávka 

    

 30 

B Karlovo nám. 8:46 Poliklinika 9:29 43 2 

B Poliklinka 9:31 Karlovo nám. 10:13 42 3 

přestávka 

    

 30 

B Karlovo nám. 10:46 Poliklinika 11:29 43 2 

B Poliklinka 11:31 Karlovo nám. 12:13 42 3 

přestávka 

    

 30 

B Karlovo nám. 12:46 Poliklinika 13:29 43 2 

B Poliklinika 13:31 Karlovo nám. 14:13 42 

 
     

  

     

 

 Turnus 3B 

   

 

 

linka ze zast. čas do zast. čas 

doba 

jízdy čekání 

B Karlovo nám. 14:46 Poliklinika 15:29 43 2 

B Poliklinika 15:31 Karlovo nám. 16:13 42 11 

F Karlovo nám. 16:24 Karlovo nám. 17:06 42 13 

E Karlovo nám. 17:19 Přibyslavice 17:40 21 

 přestávka 

    

 30 

E Přibyslavice 18:10 Karlovo nám. 18:31 21 15 

B Karlovo nám. 18:46 Poliklinika 19:29 43 2 

B Poliklinika 19:31 Karlovo nám. 20:10 39 6 

přestávka      30 

B Karlovo nám. 20:46 Poliklinika 21:29 43 2 

B Poliklinika 21:31 Karlovo nám. 22:10 39 36 

B Karlovo nám. 22:46 Karlovo nám. 23:13 43 0 

přejezd Karlovo nám. 23:13 garáže 23:18 5 

  

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

Turnus 4A 

   

 

  
linka ze zast. čas do zast. čas 

doba 

jízdy čekání pozn. 

přejezd garáže 4:39 Karlovo nám. 4:44 5 2 

 C Karlovo nám. 4:46 Za Rybníkem 4:55 9 10 

 C Za Rybníkem 5:05 Týn 5:27 22 7 2 

C Týn 5:34 Za Rybníkem 5:55 21 

  přestávka      10  

C Za Rybníkem 6:05 Týn 6:27 22 7 2 

C Týn 6:34 Za Rybníkem 6:55 21 

  přestávka      10  

C Za Rybníkem 7:05 Týn 7:27 22 7 2 

C Týn 7:34 Za Rybníkem 7:55 21 

  přestávka      10  

C Za Rybníkem 8:05 Týn 8:27 22 7 2 

C Týn 8:34 Za Rybníkem 8:55 21 10 

 C Za Rybníkem 9:05 Hřbitov 9:29 14 3 2 

C Hřbitov 9:32 Za Rybníkem 9:55 23 

  přestávka      10  

C Za Rybníkem 10:05 Hřbitov 10:29 24 3 2 

C Hřbitov 10:32 Za Rybníkem 10:55 23 

  přestávka      10  

C Za Rybníkem 11:05 Hřbitov 11:29 24 3 2 

C Hřbitov 11:32 Za Rybníkem 11:55 23 

  přestávka      10  

C Za Rybníkem 12:05 Hřbitov 12:29 24 3 2 

C Hřbitov 12:32 Za Rybníkem 12:55 23 

  
    

  
 

 

Turnus 4B 

   

 

  

linka ze zast. čas do zast. čas 

doba 

jízdy čekání pozn. 

C Za Rybníkem 13:05 Hřbitov 13:29 24 3 2 

C Hřbitov 13:32 Za Rybníkem 13:55 23 10 

 C Za Rybníkem 14:05 Hřbitov 14:29 24 3 2 

C Hřbitov 14:32 Za Rybníkem 14:55 23 

  přestávka 

    

 30 

 A Za Rybníkem 15:25 Stařeč 15:29 4 2  

A Stařeč 15:31 Poliklinika 15:58 27 1 1 

A Poliklinika 15:59 Za Rybníkem 16:25 26 10 

 A Za Rybníkem 16:35 Poliklinika 16:58 23 1 1 

A Poliklinika 16:59 Za Rybníkem 17:25 26 10 

 A Za Rybníkem 17:35 Poliklinika 17:58 23 1 1 

A Poliklinika 17:59 Stařeč 18:29 30 2 

 A Stařeč 18:31 Za Rybníkem 18:35 4 

  přestávka 

    

 30 

 C Za Rybníkem 19:05 Týn 19:27 22 7 2 

C Týn 19:34 Za Rybníkem 19:55 21 

  



28 
 

      10  

C Za Rybníkem 20:05 Týn 20:27 22 7 2 

C Týn 20:34 Za Rybníkem 20:55 21 

  přestávka      10  

C Za Rybníkem 21:05 Týn 21:27 22 7 2 

C Týn 21:34 Za Rybníkem 21:55 21 10 

 C Za Rybníkem 22:05 Týn 22:27 22 7 2 

C Týn 22:34 Za Rybníkem 22:55 21 

  přestávka      10  

C Za Rybníkem 23:05 Karlovo nám. 23:14 9 0  

přejezd Karlovo nám. 23:14 garáže 23:19 5 

   

Pozn. 1: Cestující mohou na konečné zastávce Poliklinika (Vltavínská) čekat ve vozidle. 

Pozn. 2: Cestující mohou na konečné zastávce Týn/Hřbitov čekat ve vozidle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

Turnus 5 

    

 

  
linka ze zast. čas do zast. čas 

doba 

jízdy čekání pozn. 

přejezd garáže 5:16 Karlovo nám. 5:21 5 0 

 E Karlovo nám. 5:21 Přibyslavice 5:40 19 

  přestávka 

    

30 

  E Přibyslavice 6:10 Karlovo nám. 6:29 19 7 

 přestávka 

    

110 

  přejezd Karlovo nám. 8:26 Za Rybníkem 8:34 8 1 

 A Za Rybníkem 8:35 Poliklinika 8:58 23 1 1 

A Poliklinika 8:59 Stařeč 9:29 30 2 

 A Stařeč 9:31 Poliklinika 9:58 27 1 1 

A Poliklinika 9:59 Za Rybníkem 10:25 26 10 

 A Za Rybníkem 10:35 Poliklinika 10:58 23 1 1 

A Poliklinika 10:59 Za Rybníkem 11:25 26 

  přestávka 

    

190 

  A Za Rybníkem 14:35 Poliklinika 14:58 23 1 1 

A Poliklinika 14:59 Za Rybníkem 15:25 26 12 

 přestávka 

    

30 

  přejezd Za Rybníkem 16:07 Karlovo nám. 16:15 8 1 

 D Karlovo nám. 16:16 Ptáčov 16:27 11 6 

 D Ptáčov 16:33 Karlovo nám. 16:44 11 2 

 B Karlovo nám. 16:46 Poliklinika 17:29 43 2 

 B Poliklinika 17:31 Karlovo nám. 18:13 42 4 

 D Karlovo nám 18:16 Poušov 18:26 10 0 

 přejezd Poušov 18:26 Za Rybníkem 18:33 7 2 

 
A Za Rybníkem 18:35 Poliklinika 18:58 

23 
1 

1 

A Poliklinika 18:59 Za Rybníkem 19:25 26 0 

 přejezd Za Rybníkem 19:25 Poušov 19:32 7 0 

 D Poušov 19:32 Karlovo nám. 19:44 12 

  přejezd Karlovo nám. 19:44 garáže 19:49 5 

   

Pozn. 1: Cestující mohou na konečné zastávce Poliklinika (Vltavínská) čekat ve vozidle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

Prameny a literatura 

Anketa o změně linkového vedení MAD. Dostupné online na 

https://www.facebook.com/madtrebic/photos/pcb.765352300227642/765352166894322/?type

=1&theater (citováno dne 24. 5. 2015). 

H. JAKUBCOVÁ, Třebíč změní systém městské dopravy, zavede páteřní linky, iDNES.cz, 

25. června 2012. Dostupné online na http://jihlava.idnes.cz/zmeny-v-autobusove-doprave-v-

trebici-ds6-/jihlava-zpravy.aspx?c=A120623_1796142_jihlava-zpravy_kol (citováno dne 24. 

5. 2015). 

Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. ledna 2009. 

Městská autobusové doprava v Třebíči. Jízdní řády. Platnost od 1. října 2013 (jsou též 

dostupné online na http://www.doprava-trebic.cz/files/jizdni-rady-soubory/J-zdn-dy-od-

1.10.2013.pdf, citováno dne 24. 5. 2015). 

Městská autobusová doprava v Třebíči. Jízdní řády linky 31. Dostupné online na 

http://www.doprava-trebic.cz/files/aktualni-zmeny-soubory/jr2.pdf (citováno dne 24. 5. 

2015). 

Městská autobusová doprava v Třebíči. Změny platné od 1. 7. 2014 (jsou též dostupné online 

na http://www.doprava-trebic.cz/files/aktualni-zmeny-soubory/zmeny_1_7_14.pdf, citováno 

dne 24. 5. 2015). 

NEZNÁMÝ, O (ne)stíhání přestupu ve 22:10 h z vlaku na spoj linky č. 14 aneb jak i 25 

sekund může být rozhodujících, autobusytrebic.blog.cz, 11. listopadu 2014. Dostupné online 

na http://autobusytrebic.blog.cz/1411/o-ne-stihani-prestupu-ve-22-10-h-z-vlaku-na-spoj-

linky-c-14-aneb-jak-i-25-sekund-muze-byt-rozhodujicich (citováno dne 24. 5. 2015). 

Zdroje obrázků 

Obr. 1: Dostupné online na http://www.doprava-trebic.cz/files/trasy-linek-soubory/Mapa-03-

2015.png (citováno dne 24. 5. 2015). 

Obr. 2: Za vyhotovení tohoto plánku velice děkuji Mariovi J. Svobodovi. 

https://www.facebook.com/madtrebic/photos/pcb.765352300227642/765352166894322/?type=1&theater
https://www.facebook.com/madtrebic/photos/pcb.765352300227642/765352166894322/?type=1&theater
http://jihlava.idnes.cz/zmeny-v-autobusove-doprave-v-trebici-ds6-/jihlava-zpravy.aspx?c=A120623_1796142_jihlava-zpravy_kol
http://jihlava.idnes.cz/zmeny-v-autobusove-doprave-v-trebici-ds6-/jihlava-zpravy.aspx?c=A120623_1796142_jihlava-zpravy_kol
http://www.doprava-trebic.cz/files/jizdni-rady-soubory/J-zdn-dy-od-1.10.2013.pdf
http://www.doprava-trebic.cz/files/jizdni-rady-soubory/J-zdn-dy-od-1.10.2013.pdf
http://www.doprava-trebic.cz/files/aktualni-zmeny-soubory/jr2.pdf
http://www.doprava-trebic.cz/files/aktualni-zmeny-soubory/zmeny_1_7_14.pdf
http://autobusytrebic.blog.cz/1411/o-ne-stihani-prestupu-ve-22-10-h-z-vlaku-na-spoj-linky-c-14-aneb-jak-i-25-sekund-muze-byt-rozhodujicich
http://autobusytrebic.blog.cz/1411/o-ne-stihani-prestupu-ve-22-10-h-z-vlaku-na-spoj-linky-c-14-aneb-jak-i-25-sekund-muze-byt-rozhodujicich
http://www.doprava-trebic.cz/files/trasy-linek-soubory/Mapa-03-2015.png
http://www.doprava-trebic.cz/files/trasy-linek-soubory/Mapa-03-2015.png

